
WAGC 3ème jour lundi
GOLF CLUB DE PONTARLIER - 20.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PAHUD, Myung PONTARLIER 9,1 27 27

2 --- CLERC, Aurelien PONTARLIER 12,9 26 26

3 --- DABROWSKI, Jan BESANCON 25,4 23 23

4 --- PHILIPPOTEAUX, Jeremie PONTARLIER 15,9 23 23

5 --- BACHELARD, Benjamin PONTARLIER 11,5 20 20

6 --- NATTERO, Romain PONTARLIER 13,1 20 20

7 --- JOUENNE, Alexandre PONTARLIER 21,1 17 17

8 --- SCHNEITER, Grégoire PONTARLIER 15,6 15 15

9 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 12,9 15 15

10 --- CHAVERIAT, Bertrand PONTARLIER 13,9 15 15

11 --- NICOD, Mathieu PONTARLIER 9,3 12 12

12 --- SCHNEITER, Jules ETRANGER 25,4 11 11

13 --- SBERRO, Charly PONTARLIER 25,4 10 10

14 --- PICARD, Logan PONTARLIER 25,4 7 7

15 --- SALVI, Jeremy PONTARLIER 25,4 7 7

16 --- BOUJON, Loic PONTARLIER 25,4 3 3

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DABROWSKI, Jan BESANCON 25,4 46 46

2 --- CLERC, Aurelien PONTARLIER 12,9 39 39

3 --- PHILIPPOTEAUX, Jeremie PONTARLIER 15,9 37 37

4 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 9,1 35 35

5 --- JOUENNE, Alexandre PONTARLIER 21,1 33 33

6 --- NATTERO, Romain PONTARLIER 13,1 31 31

7 --- BACHELARD, Benjamin PONTARLIER 11,5 29 29

8 --- SCHNEITER, Jules ETRANGER 25,4 29 29

9 --- SCHNEITER, Grégoire PONTARLIER 15,6 28 28
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10 --- CHAVERIAT, Bertrand PONTARLIER 13,9 27 27

11 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 12,9 26 26

12 --- PICARD, Logan PONTARLIER 25,4 26 26

13 --- SBERRO, Charly PONTARLIER 25,4 25 25

14 --- SALVI, Jeremy PONTARLIER 25,4 25 25

15 --- BOUJON, Loic PONTARLIER 25,4 20 20

16 --- NICOD, Mathieu PONTARLIER 9,3 17 17
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Total :  32 joueurs


